
Postanowienie Nr 16/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 11 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 

r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzory 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… r. (M.P. Nr 61, poz. 

641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się Góralczyk Stanisława ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelcu, 

ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 15 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje się Mielczarskiego Artura Radosława oraz Fryska Iwonę ze składu Gminnej 

Komisji  Wyborczej  w Skulsku,  ze względu na  pisemne zrzeczenie  się  członkostwa w 

komisji.

2. W skład Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Skulsku powołuje  się  Koniecznego Andrzeja 

zamieszkałego w Skulsku.

3. Załącznik nr 27 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



§ 3

1. Odwołuje  się  Bandosz  Katarzynę  ze  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Środzie 

Wielkopolskiej, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W skład Miejskiej  Komisji  Wyborczej w Środzie  Wielkopolskiej  powołuje się Nowak 

Dariusza zamieszkałego w Środzie Wielkopolskiej.

3. Załącznik nr 44 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia.

§ 4

1. Odwołuje się Bidzińskiego Pawła ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Środzie 

Wielkopolskiej, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 4 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia.

§ 5

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 16/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 11 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza we Kościelcu

1. Rossa Mirosław - Trzęśniew

2. Flasińska Agnieszka - Białków Górny

3. Jaszczak Dorota - Kościelec

4. Stachowiak Jan - Kościelec

5. Zaremba Agnieszka - Kościelec

6. Gralińska Agnieszka - Ruszków I

7. Ziemiańska Zofia - Dąbrowice Stare

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 16/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 11 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Skulsku

1. Szwemmer Edmund - Skulsk

2. Jaskulski Kazimierz - Skulsk

3. Nowak Helena - Gawrony

4. Szklarz Teresa - Skulska Wieś

5. Modrzejewska Marianna - Skulsk

6. Walicka Dorota - Skulsk

7. Konieczny Andrzej - Skulsk

 



 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 16/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 11 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej

1. Puwałowski Błażej - Środa Wielkopolska

2. Tyrakowska Jolanta Józefa - Środa Wielkopolska

3. Zaremba Mariola - Środa Wielkopolska

4. Machajewska-Proc Marta - Środa Wielkopolska

5. Ambroży Zdzisław - Środa Wielkopolska

6. Kreiter Grzegorz - Słupia Wielka

7. Nowak Dariusz - Środa Wielkopolska

 



 

Załącznik Nr 4 do Postanowienia Nr 16/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 11 października 2006 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej

1. sędzia Brzykowski Artur - Poznań

2. Cieślińska Joanna - Środa Wielkopolska

3. Frąckowiak Hanna - Dominowo

4. Stalec Eugeniusz - Środa Wielkopolska

5. Arkit Honorata - Środa Wielkopolska

6. Kropaczewska Irena - Olszewo

7. Pawlak Adam - Środa Wielkopolska

8. Tyksińska Grażyna - Środa Wielkopolska

 


